SETOR DE CIÊNCIAS EXATAS E DE TECNOLOGIA – SEET/G

EDITAL Nº 14/2014 – SEET/G/UNICENTRO

RESULTADO DOS PEDIDOS DE EXAMES FINAIS EM ÉPOCA ESPECIAL  - Campus Cedeteg – 1º Semestre Ano Letivo: 2014

A Vice-Diretora do Setor de Ciências Exatas e de Tecnologia,  da Universidade Estadual do Centro-Oeste,  no uso de suas atribuições
regulamentares, divulga data e horário das provas de exame final em época especial, conforme segue:

N° DO
PROTOCOLO

ACADÊMICO(A)
SOLICITANTE

DISCIPLINA PROFESSOR(A) DEPTO
RESULTADO

Data Horário Local

7936/2014 Thiérry Barbosa dos Santos
Introdução à Ciência da

Computação
Marcos Alexandre

Bronoski
DECOMP/G 01/08/2014 10h e 10min DECOMP/G

8242/2014 Thiérry Barbosa dos Santos Lógica Tony Akexander Hild DECOMP/G 31/07/2014 10h e 10min Sala do Prof. DECOMP/G

8208/2014 Maurício Specht
Geometria Analítica e

Vetores
Maria Regina lopes DECOMP/G 01/07/2014 09h DEMAT/G

Gabinete da Vice-Diretora do Setor de Ciências Exatas e de Tecnologia, Unidade Universitária de Guarapuava, em 21 de julho de 2014.

Prof.ª Karina Worm Beckmann,
Vice-Diretora do Setor de Ciências
Exatas e de Tecnologia – SEET/G

Universidade Estadual do Centro-Oeste
Reconhecida pelo Decreto Estadual nº 3.444, de 8 de agosto de 1997

1
Home Page:  http://www.unicentro.br

Campus Santa Cruz: Rua Salvatore Renna – Padre Salvador, 875 – Cx. Postal 3010 – Fone: (42) 3621-1000 – FAX: (42) 3621-1090 – CEP 85.015-430 –
GUARAPUAVA – PR

Campus CEDETEG: Rua Simeão Camargo Varela de Sá, 03 – Fone/FAX: (42) 3629-8100 – CEP 85.040-080 – GUARAPUAVA – PR
Campus de Irati: PR 153 – Km 07 – Riozinho – Cx. Postal, 21 – Fone: (42) 3421-3000 – FAX: (42) 3421-3067 – CEP 84.500-000 – IRATI – PR

http://www.unicentro.br/